お客様各位

令和２年３月吉日

上田信用金庫

「各種規定」改定のお知らせ

平素は、上田信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫では、令和２年４月施行の民法改正をふまえ、令和２年４月１日付で各種規定を

改定することとしましたのでお知らせします。

改定後の各種規定は、改定前からお取引いただいているお客様にも適用されますので、

あらかじめご了承ください。

 なお、各種規定は、当金庫ホームページ（トップページ）の預金規定集のバナーをクリ

ックのうえご確認いただけます。

○改定日 令和２年４月１日

○改定する規定

＊流動性預金関連

流動性預金に共通する規定、普通預金規定、普通預金（無利息型）規定、貯蓄預金規定、納税準備預

金規定、盗難通帳等による不正な払戻し被害の補てん等に関する特約

＊定期性預金関連

  定期預金等共通規定、期日指定定期預金規定、自由金利型定期預金（Ｍ型）規定、自動継続自由金利

型定期預金（Ｍ型）規定、自由金利型定期預金規定、継続自由金利型定期預金規定、変動金利定期預金

規定、自動継続変動金利定期預金規定、自動継続式定額複利預金規定、積立定期預金規定、しんきん定

期性総合口座取引規定、定期積金規定、盗難通帳等による不正な払戻し被害の補てん等に関する特約

＊財形預金関連

財産形成期日指定定期預金規定、財産形成積立定期預金規定、財産形成住宅預金規定、財産形成年金

預金規定

＊キャッシュカード関連

しんきん・個人キャッシュカード規定、しんきん・法人キャッシュカード規定、しんきん・デビット

カード取引規定、上田信用金庫 Pay-easy（ペイジー）口座振替受付サービス規定、ＩＣキャッシュカー

ド特約

＊当座預金関連

  当座勘定規定（一般用）、当座勘定規定（専用約束手形口用）

＊インターネットバンキング関連

しんきん個人インターネットバンキング利用規定、しんきん法人インターネットバンキング利用規定、

ワンタイムパスワードサービス利用追加規定

＊為替関連

  振込規定

＊その他

  夜間金庫利用規定、貸金庫利用規約

以上